
  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                              J Ö П 

 

      20 марта 2023 года                      с.Чоя                           № 144 

 

Об утверждении перечня  мест размещения 

контейнерных площадок и  схем размещения  

контейнерных площадок для сбора твердых  

коммунальных отходов на территории  

муниципального образования «Чойский район»  

 

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 

территории муниципального образования  «Чойский район», в соответствии с 

пунктом 14 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и 

потребления» от 24.06.1998 № 89-ФЗ, в соответствии с приказом  Комитета по 

тарифам Республики Алтай № 55-ВД от 17.08.2018 «Об установлении 

нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории 

Республики Алтай  и признании утратившими силу некоторых  приказов  

Комитета по тарифам Республики Алтай», Администрация  муниципального 

образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

       1.Утвердить перечень мест размещения контейнерных площадок для 

сбора  твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования «Чойский район» согласно приложения № 1. 

         2. Утвердить  схемы размещения контейнерных площадок на территории 

муниципального образования «Чойский район» согласно приложения № 2. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4.Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального образования «Чойский район» от 12.08.2019 № 453              

«Об утверждении перечня  мест размещения контейнерных площадок и  схем 

размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 

отходов на территории муниципального образования «Чойский район». 

  

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации 

муниципального образования «Чойский район»  начальника    отдела    

строительства,    архитектуры    и   ЖКХ  Н.А. Андрееву. 

 

 

Глава муниципального образования 

              «Чойский район»                                            И.А. Русских 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Перечень мест размещения контейнерных площадок для сбора  

твердых коммунальных отходов на территории муниципального 

образования «Чойский район» 

                             

№ Реестровый 

номер 

Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристика

х мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

отходов, которые 

складируются в 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО 

Сейкинское сельское поселение 

1 84245845000-1 с.Сейка  

ул. Гагарина, 

ориентир дом № 6 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 1, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

Администрация 

МО «Чойский 

район» 

Юридический 

адрес: 649180, 

Республика 

Алтай, Чойский 

район, с. Чоя,  

ул. Ленина, д. 

27 

ЕГРЮЛ 

2070407004237  

от 08.05.2007 г. 

(далее МО 

«Чойский 

район» 

Улицы Гагарина, 

Береговая 

(население) 

2 84245845000-2 с.Сейка  

ул. Гагарина, 

ориентир дом № 

30 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Гагарина, 

Центральная 

(население) 

3 84245845000-3 с.Сейка  

ул. Центральная, 

Покрытие - 

бетонная плита, 

МО «Чойский 

район» 

Многоквартирный 

дом улицы 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению Администрации 

муниципального  образования 

«Чойский район» 

от 20 марта 2023 года № 144 



ориентир дом № 7 а площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

Центральная 7а. 

4 84245845000-4 с.Сейка  

ул. Гагарина, 

ориентир дом № 

43 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Гагарина 

(население) 

5 84245845000-5 с.Сейка  

ул. Школьная, 

ориентир дом №  

31 «е» 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 1, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая, 

Школьная 

(население) 

6 84245845000-6 с.Сейка  

ул. Сиинская, 

ориентир дом № 9 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Сиинская, 

Западная, 

Черемуховая 

(население) 

7 84245845000-7 с.Сейка  

ул. Береговая, 

ориентир дом № 

20 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 1, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая, 

Западная, 

Черемуховая 

(население) 

8 84245845000-8 с.Сейка  

ул. Черемуховая, 

ориентир дом №23 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

МО «Чойский 

район» 

Улицы  Новая, 

Черемуховая 

(население) 



м2, количество 

контейнеров - 1, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

9 84245845000-9 с.Сейка  

ул. Западная, 

ориентир дом № 

26 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы  Западная, 

Береговая 

(население) 

10 84245845000-10 с.Сейка 

 ул. Центральная, 

ориентир дом № 

21 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Центральная, 

Гагарина 

(население) 

11 84245845000-11 с.Сейка 

ул.Луговая 

ориентир дом №32 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 1, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Луговая, 

Шахтовая 

(население) 

12 84245845000-12 с.Сейка  

ул. Луговая, 

ориентир дом № 

55 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Луговая, 

Шахтовая 

(население) 

13 84245845000-13 с.Сейка  

ул Центральная, 

ориентир дом № 

46 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Луговая, 

Центральная 

(население) 



контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

14 84245845000-14 с.Сейка  

ул. Кирпичная, д. 

ориентир дом № 8 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы  

Кирпичная, 

Восточная, 

Березовая 

(население) 

15 84245845000-15 с.Сейка  

ул. Школьная, 

ориентир дом № 

58 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Луговая, 

Школьная, 

Октябрьская 

(население) 

16 84245845000-16 с.Сейка  

ул. Береговая, 

ориентир дом №  

50 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая, 

Тушкинекская 

(население) 

17 84245845000-17 с.Сейка 

ул. Тушкинекская, 

ориентир дом №  

13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Тушкинекская, 

Береговая 

(население) 

 

 

18 84245845000-18 с.Сейка  

ул. Западная, 

ориентир дом № 

54 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Западная, 

Тушкинекская 

(население) 



объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

19 84245845000-19 с.Сейка  

ул. Береговая, 

ориентир дом № 

23 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая, 

Западная 

(население) 

Верх-Пьянковское сельское поселение 

20 84245810000-1 с.Ускуч 

ул.Центральная, 

ориентир дом №  30 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная 

домовладения № 

24,27,28,29,30,32,3

3,34,36 

(население) 

21 84245810000-2 с.Ускуч  

ул.Центральная, 

ориентир дом №  22 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная 

домовладения № 

18,19,20,21,21а,22,

22а,23,25,25б 

(население) 

22 84245810000-3 с.Ускуч  

ул.Центральная, 

ориентир дом № 11 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная 

домовладения № 

11,12,14,14а,15, 

16,17 (население) 

23 84245810000-4 с.Ускуч 

ул.Центральная, 

ориентир дом №  6 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная 

домовладения № 

5, 6,7,7а,8, 9,10 

(население) 



объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

24 84245810000-5 с.Ускуч ул. Зеленая, 

ориентир дом №  16 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее,  

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Зеленая(население

) 

25 84245810000-6 с.Ускуч  

ул. Зеленая, 

ориентир дом №  12 

а 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Зеленая(население

) 

26 84245810000-7 с.Ускуч ул. Горная, 

ориентир дом №  1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Зеленая(население

) 

27 84245810000-8 

 

с.Ускуч 

ул.Школьная, 

ориентир дом №  10 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Школьная 

домовладения №  

1, 2а, 2б, 4, 5, 6 

кв.1, 6 кв.2, 6а, 7, 8 

кв.1,  

8 кв.2, 10, 12, 13 

кв.1, 13 кв.2, 14, 

15, 16, 17, 18, 20 

кв.1, 20 кв.2, 22 

(население) 

28 84245810000-9 с.Ускуч ул. Лесная, 

ориентир дом №  5 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

МО «Чойский 

район» 

Улица Лесная 

(население) 



м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

деревянное 

29 84245810000-10 с.Ускуч ул. Лесная, 

ориентир дом №  13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Лесная 

(население) 

Уйменское сельское поселение 

30 84245850001-1 с.Уймень ул. 

Береговая, 

ориентир дом № 

13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Береговая с 

№1 до №20 

(население) 

 

31 84245850001-2 с.Уймень ул. 

Центральная, 

ориентир дом № 

11 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная с №7 

до №20 

(население) 

 

32 84245850001-3 с.Уймень ул. 

Зеленая, ориентир 

дом № 7 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Зеленая с 

№1 до №23 

(население) 

 

33 84245850001-4 с.Уймень ул. 

Котовского, 

ориентир дом № 

14 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

МО «Чойский 

район» 

Улица Котовского 

с №1 до №24 А 

(население) 



м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

34 84245850001-5 с.Уймень ул. 

Лесная, ориентир 

дом № 6 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Лесная 

№1Б до №15 

(население) 

 

35 84245850001-6 с.Уймень ул. 

Центральная, 

ориентир дом № 2 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная с №1 

до №6 (население) 

 

Ыныргинское сельское поселение 

36 84245870001-1 с. Ынырга, ул. 

Мира, ориентир 

дом №  2 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Мира, 

Берегова, пер. 

Солнечный 

(население) 

37 84245870001-2 с. Ынырга, ул. 

Садовая, ориентир 

дом №  12 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы. Садовая, 

пер. Восточный, 

пер. Солнечный 

(население) 

38 84245870001-3 с. Ынырга. ул. 

Тихоновского, 

ориентир дом № 

12 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Тихоновского 

(население) 



м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

деревянное 

39 84245870001-4 с. Ынырга, ул. 

Тихоновского, 

ориентир дом №  5 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы. 

Тихоновского, 

Береговая 

(население) 

40 84245870001-5 с. Ынырга. ул. 

Береговая, 

ориентир дом № 

19 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Береговая 

(население) 

 

41 84245870001-6 с. Ынырга, 

перекресток улиц 

Центральная , 

ориентир дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Центральная, 

Береговая 

(население) 

42 84245870001-7 с. Ынырга, пер. 

Южный, ориентир 

дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Заводская, 

Центральная, 

Мира, Береговая 

пер. Южный 

(население) 

 

43 84245870001-8 с. Ынырга, ул. 

Садовая, ориентир 

дом № 22 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Садовая, 

Заводская, 

Центральная 

(население) 



ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

44 84245870001-9 с. Ынырга. ул. 

Береговая, 

ориентир дом № 7 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Береговая 

(население) 

45 84245870001-10 с. Ынырга, ул. 

Садовая, ориентир 

дом №  32 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Садовая, 

 (население) 

46 84245870001-11 с. Ынырга, ул. 

Садовая, ориентир 

дом № 40 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Садовая 

(население) 

47 84245870002-1 

 

с. Красносельск, 

ул. 

Социалистическая, 

ориентир дом №  4 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Социалистическая 

(население) 

48 84245870002-2 с. Красносельск, 

ул. Юбилейная 

ориентир 3а 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

МО «Чойский 

район» 

Улица Юбилейная 

(население) 



трехстороннее,  

деревянное 

49 84245870002-3 с. Красносельск, 

пер. Сосновый, 

ориентир дом №  1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Речная, 

Социалистическая, 

пер. Сосновый, 

пер. Лесной 

(население) 

50 84245870002-4 с. Красносельск, 

ул. 

Социалистическая, 

ориентир дом № 

31 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Социалистическая 

(население) 

Каракокшинское сельское поселение 

51 84245830001-1 Рядом с мостовым 

переходом через 

реку Каракокша 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Заречная, 

Тартыкова, 

Зеленая, Лесная 

(население) 

52 84245830001-2 с. Каракокша ул. 

Зеленая, ориентир 

дом № 8 и № 7 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Зеленая, 

Лесная 

(население) 

53 84245830001-3 с. Каракокша ул. 

Тартыкова,  

ориентир дом № 

16 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Тартыкова, 

Зеленая, Лесная, 

пер. Больничный 

(население) 



трехстороннее, 

проф. лист 

54 84245830001-4 с. Каракокша ул. 

Тартыкова 

ориентир дом  №  

51 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая, 

Тартыкова,  пер. 

Орсовский 

(население) 

55 84245830001-5 с. Каракокша ул. 

Тартыкова, 

ориентир дом № 

32 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Тартыкова, 

пер. Школьный 

(население, 

Сельский дом 

культуры) 

56 84245830001-6 с. Каракокша ул. 

Советская, 

ориентир стадион 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Советская, 

Новая (население) 

57 84245830001-7 с. Каракокша ул. 

Новая, ориентир 

дом № 16 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Новая, 

Строителей 

(население) 

58 84245830001-8 с. Каракокша ул. 

Михайлова, 

ориентир дом № 

10 кв. 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Зеленая, 

Михайлова, пер. 

Карусаевкий 

(население) 



проф. лист 

59 84245830001-9 с. Каракокша ул. 

Советская, 

ориентир дом № 

13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Советская, 

Михайлова, 

Юбилейная 

(население) 

60 84245830001-10 с. Каракокша 

пересечение ул. 

Советская, 

ориентир дом №. 

24  и ул. Учителей 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Советская, 

Учителей 

(население) 

61 84245830001-11 с. Каракокша ул. 

Молодежная, 

ориентир дом №  1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Молодежная, 

Луговая, ул. 

Юбилейная 

(население) 

62 84245830001-12 с. Каракокша ул. 

Юбилейная, 

ориентир дом №  

40 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Юбилейная, 

Строителей, 

Молодежная 

(население) 

63 84245830001-13 с. Каракокша ул. 

Молодежная, 

ориентир дом №  

26 кв. 2 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Молодежная 

(население) 



64 84245830001-14 с. Каракокша ул. 

Луговая, ориентир 

дом № 11 кв. 2 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Луговая, 

Молодежная 

(население) 

65 84245830001-15 с. Каракокша 

пересечение  ул. 

Советская 

ориентир дом № 1 

и ул. Береговая 

ориентир дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая, 

Советская, 

Тартыкова 

(население) 

66 84245830004-16 с.Кузя ул. 

Кедровая, 

ориентир дом № 2 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

с. Кузя, ул. 

Кедровая, ул. 

Солнечная, ул. 

Малиновая 

(население) 

67 84245830004-17 с,Каракокша,ул 

Заречная 

Площадка не 

оборудована 

установлен 1 

контейнер 

 С. Каракокша ул. 

Заречная 

68 84245830004-18 с,Каракокша,пер 

Орсовский 

Площадка не 

оборудована 

установлен 1 

контейнер 

 

 с, Каракокша, 

пер. Орсовский 

  69 84245830004-19 с.Каракокша,ул.Со

ветская  ул. Новая 

Площадка не 

оборудована 

установлен 1 

контейнер 

 ул. Новая 

70 84245830004-20 с.Каракокша, 

ул.Новая д. 29 а 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 ул. Новая 

71 84245830004-21 с.Каракокша, 

ул.Строителей д.7 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 ул.Строителей 



72 84245830004-22 с.Каракокша, 

ул.Строителей д. 

25 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 ул.Строителей 

73 84245830004-23 с.Каракокша, 

ул.Юбилейная д. 

19 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 ул.Юбилейная 

74 84245830004-24 с.Каракокша, 

ул.Юбилейная 19 

кв. 2 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 ул.Юбилейная 

75 84245830004-25 с.Каракокша, 

ул.Лесная 1 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 ул.Лесная 

76 84245830004-26 с.Каракокша, ул. 

Юбилейная, д. 7 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 ул. Юбилейная 

77 84245830004-27 с.Каракокша, ул. 

Строителей, д. 37 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 ул. Строителей 

78 84245830004-28 с.Кузя, 

ул.Солнечная д. 16 

Площадка не 

оборудована, 

установлен 1 

контейнер 

 с.Кузя,ул.Солнечн

ая 

Паспаульское сельское поселение 

79 84245840001-1 с.Паспаул, ул. 

Луговая, ориентир 

дом № 22 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Луговая с 

№1 по №28 

(население) 

80 84245840001-2 с.Паспаул, ул. 

Кедровая, 

ориентир дом № 

18 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение 

трехстороннее - 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Кедровая с 

№2 по №22 

(население) 

 

81 84245840001-3 с.Паспаул, ул. 

Кедровая, 

Покрытие - 

бетонная плита, 

МО «Чойский 

район» 

Улица Кедровая с 

№2 по №22 



ориентир дом № 

34 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

(население) 

 

82 84245840001-4 с.Паспаул, ул. 

Молодежная, 

ориентир дом № 

10 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Молодежная с №4 

по №14 

(население) 

83 84245840001-5 с.Паспаул, ул. 

Молодежная, 

ориентир дом № 

18 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Молодежная с № 

18 по №26 

(население) 

84 84245840001-6 с.Паспаул, ул. 

Трактовая, 

ориентир дом № 

16 А 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Трактовая с 

№4 по №16 

(население) 

 

85 84245840001-7 с.Паспаул, ул. 

Береговая, 

ориентир дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая с 

№1 по №7, 

Молодежная с № 3 

по №34 

(население) 

86 84245840001-8 с.Паспаул, ул. 

Береговая, 

ориентир дом № 5 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая с 

№1 по №11, 

 



м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

87 84245840001-9 с.Паспаул, ул. 

Береговая, 

ориентир дом № 

10 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Береговая с 

№9 по №17, 

Трактовая с №26 

по№ 38 

(население) 

88 84245840001-10 с.Паспаул, ул. 

Заречная, 

ориентир дом № 

39 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Заречная 

(население) 

89 84245840001-11 с.Паспаул, ул. 

Заречная, 

ориентир дом № 

13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Заречная с 

№7 по 17 

(население) 

90 84245840001-12 с.Паспаул, ул. 

Заречная, 

ориентир дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество  

контейнеров - 4, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Заречная с 

№3 по №5, 

Карлагольская с № 

1 по № 6 

(население) 

91 84245840001-13 с.Паспаул, ул. 

Трактовая,  

ориентир дом № 

36 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

МО «Чойский 

район» 

Улица Трактовая 

(население) 



контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

92 84245840001-14 с.Паспаул, ул. 

Почтовая, 

ориентир дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Почтовая с 

№1 по №8, 

Трактовая с № 11 

по №42 

(население) 

93 84245840001-15 с.Паспаул, ул. 

Почтовая, 

ориентир дом № 

23А 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Почтовая с 

№ 2 по №35 

(население) 

94 84245840001-16 с.Паспаул, пер. 

Зеленый, ориентир 

дом № 4А 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Переулок Зеленый 

(население) 

95 84245840001-17 с.Паспаул, ул. 

Трофимова, 

ориентир дом № 

13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица. Трофимова 

с № 11 по №16, 

пер. Трофимова с 

№2 по№ 6 

пер. Зеленый с №1 

по №3 (население) 

96 84245840001-18 с.Паспаул, ул. 

Школьная, 

ориентир дом № 2 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

МО «Чойский 

район» 

Улица Школьная с 

№1 по №12 

пер. Школьный с 

№1 по №9 

(население) 



объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

97 84245840001-19 с.Паспаул, ул. 

Трофимова, 

ориентир дом № 

22 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Трофимова 

с №19 по №22, 

пер. Зеленый с 

№14 по №16, 

пер. Трофимова с 

№8 по №18 

(население) 

98 84245840001-20 с.Паспаул, ул. 

Веселая, ориентир 

дом №7 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Совхозная 

с № 2 по №8, 

Веселая с №2 по 

№4 (население) 

 

99 84245840001-21 с.Паспаул, ул. 

Совхозная, 

ориентир дом № 

13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Совхозная 

с №9 по №19, 

Веселая с № 1 по 

№ 31 (население) 

100 84245840001-22 с.Паспаул, ул. 

Совхозная, 

ориентир дом № 

23 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Совхозная 

с №9 по №19, 

Веселая с № 1 по 

№ 31 (население) 

101 84245840001-23 с.Паспаул, ул. 

Совхозная, 

ориентир дом № 

37 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Совхозная 

с № 27 по №41, 

Лесная с №1 по 

№5, 

Ишинская с № 1 

по №7, Веселая с 



м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

№12 по №55 

(население) 

 

102 84245840001-24 с.Паспаул, ул. 

Ишинская, 

ориентир дом № 6 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Ишинская 

(население) 

103 84245840001-25 с.Паспаул, ул. 

Лесная, ориентир 

дом № 15 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Лесная с 

№4 по №25 

(население) 

104 84245840001-26 с.Паспаул, 

ул.Лесная, 

ориентир дом № 

30 

Покрытие – 

бетонная плита, 

площадь – 16,96 

м2, количество 

контейнеров – 

2, объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение – 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Лесная с 

№32 по № 79 

(население) 

105 84245840001-27 с.Паспаул, ул. 

Лесная дом 49 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

 

106 84245840001-28 с.Паспаул, ул. 

Лесная, ориентир 

дом № 62 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Лесная с 

№50 по 

№89,Ишинская с 

№ 22 по 

№45(население)  



ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

107 84245840002-1 с.Левинка, ул. 

Набережная, 

ориентир дом № 

10 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Набережная 

с№ 6 по № 16 

(население) 

108 84245840006-1 с.Туньжа, ул. 

Центральная, 

ориентир дом № 

10 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная с №2 

по №18 

(население) 

 

109 84245840006-2 с.Туньжа, 

переулок 

Солнечный, 

ориентир дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Пер. Солнечный 

110 84245840006-3 с.Туньжа, 

переулок 

Школьный, 

ориентир дом № 4 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Школьная 

(население) 

111 84245840006-4 с.Туньжа, ул. 

Молодежная, 

ориентир дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная с 

№31 по №44  

(население) 



трехстороннее, 

проф. лист 

112 84245840006-5 с.Туньжа, ул. 

Центральная, 

ориентир дом № 

41 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная с 

№39 по №41 

Ул. Новая 6 по 

№10 (население) 

 

113 84245840006-6 с.Туньжа, ул. 

Николаевская, 

ориентир дом № 

14 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Николаевская  с 

№1 по №20 

(население) 

 

114 84245840005-1 с.Сугул, 

ул.Поселковая, 

ориентир дом № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Поселковая 

с №1 по №11 

(население) 

 

115 84245840005-2 с.Сугул, 

ул.Поселковая, 

ориентир дом № 

12 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Поселковая 

с №8 по №19, 

Подгорная с № 3 

по №11А 

(население)  

116 84245840007-1 с. Сухой Карасук, 

ориентир перевал 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

МО «Чойский 

район» 

Перевал между 

границей 

Майминского и 

Чойского районов 



бетонное 

Чойское сельское поселение 

117 84245860001-1 с. Чоя, ул. 

Кирпичная, 

ориентир № 16 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый ,  

без ограждения 

МО «Чойский 

район» 

Улица Кирпичная 

(население) 

118 84245860001 - 2 с. Чоя, ул. 

Кирпичная, 

ориентир № 7 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Кирпичная 

Улица Кирова 

(население) 

119 84245860001-3 с. Чоя, ул. Ленина, 

ориентир № 48 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Ленина, 

Калинина, Кирова 

(население) 

120 84245860001-4 с. Чоя, ул. 

Пушкина, 

ориентир № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица  Пушкина 

(население) 

121 84245860001-5 с. Чоя ул. Садовая, 

ориентир № 18 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Садовая 

(население) 

122 84245860001-6 с. Чоя, ул. Лесная, Покрытие - МО «Чойский с. Чоя, ул. Лесная 



№ 6  бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

район» (население) 

123 84245860001-7 с. Чоя, ул. 

Ворошилова, 

ориентир № 23 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Ворошилова, 

Полевая 

(население) 

124 84245860001- 8 с. Чоя, ул. 

Ворошилова, 

ориентир № 15 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый,  

без ограждения 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Ворошилова 

(население) 

125 84245860001-9 с. Чоя, ул. 

Ворошилова, 

ориентир дом № 4 

«а» 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Ворошилова, пер. 

Береговой 

(население) 

126 84245860001-10 с. Чоя, ул. 

Калинина, 

ориентир № 20 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Калинина, 

Кирова, 

Кирпичная 

(население) 

127 84245860001-11 с. Чоя, ул. 

Калинина, 

ориентир № 21 «а» 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

МО «Чойский 

район» 

Улица Калинина 

(население) 



контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

128 84245860001-12 с. Чоя, ул. 

Советская, 

ориентир № 15, кв. 

1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Советская 

(население) 

129 84245860001-13 с. Чоя, ул. 

Советская, 

ориентир № 29, кв. 

1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Советская, 

Волкова 

(население) 

130 84245860001-14 с. Чоя, ул. 

Горького, 

ориентир № 29 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Горького 

(население) 

131 84245860001-15 с. Чоя, ул. 

Горького, д. 13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

с. Чоя, ул. 

Горького, пер. 

Льва Толстого 

(население) 

132 84245860001-16 с. Чоя, ул. Ленина, 

ориентир № 11 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Ленина, 

Калинина, Кирова 

(население) 



объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

133 84245860001-17 с. Чоя ул. 

Социалистическая, 

ориентир №1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Социалистическая 

(население) 

134 84245860001-18 с. Чоя ул. 

Октябрьская, 

ориентир № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Октябрьская 

(население) 

135 84245860001-19 с. Чоя, ул. 

Пушкина, 

ориентир № 33 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

 Улица  Пушкина 

(население) 

136 84245860001-20 с. Чоя ул. 

Ворошилова, 

ориентир № 38 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Ворошилова 

(население) 

137 84245860001-21 с. Чоя, ул. им М.Г. 

Побегаева, 

ориентир № 14 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

МО «Чойский 

район» 

Улицы им М.Г. 

Побегаева, 

Полевая 

(население) 



м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

138 84245860001-22 с. Чоя, пер. 

Заводской, 

ориентир № 8 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Пушкина 

пер. Заводской 

(население) 

139 84245860001-23 с. Чоя, ул. 

Туринская, 

ориентир дом №  1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Туринская, 

Пушкина 

(население) 

140 84245860001-24 с. Чоя, ул. 

Туринская, 

ориентир № 8 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы. 

Туринская, 

Побегаева 

(население) 

141 84245860001-25 с. Чоя ул. 

Туринская, 

ориентир №12/3 

"а" 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Туринская 

(население) 

142 84245860001-26 с. Чоя, ул. 

Туринская, 

ориентир № 31 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 1, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

МО «Чойский 

район» 

Улица Туринская 

(население) 



ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

143 84245860001-27 с. Чоя ул. Еловая, 

ориентир № 13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Еловая 

(население) 

144 84245860001-28 с. Чоя, ул. 

Пушкина, 

ориентир № 20 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Пушкина 

(население) 

145 84245860001-29 с. Чоя ул. 

Социалистическая, 

ориентир № 12б 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Социалистическая 

(население) 

146 84245860001-30 с. Чоя, ул. 

Октябрьская, 

ориентир № 16 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Октябрьская 

(население) 

147 84245860001-31 с. Чоя, ул. 

Партизанская, № 

13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Партизанская 

(население) 



трехстороннее, 

проф. лист 

148 84245860001-32 с. Чоя, ул. 

Красноармейская, 

ориентир дом №  9 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Красноармейская, 

Социалистическая 

(население) 

149 84245860001-33 с. Чоя. ул. Ленина, 

ориентир дом №  3 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Ленина 

(население) 

150 84245860001-34 с. Чоя, ул. 

Солдатская, 

ориентир № 4 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Солдатская 

Нагорная 

151 84245860001-35 с. Чоя, ул. 

Луговая, ориентир 

№ 10 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Луговая 

(население) 

152 84245860001-36 с. Чоя, ул. 

Солдатская, 

ориентир № 24 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

МО «Чойский 

район» 

Ул. Солдатская 



деревянное 

153 84245860001-37 с. Чоя, ул. 

Красноармейская, 

ориентир дом №  6 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый,  

без ограждения 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Красноармейская 

(население) 

154 84245860001-38 с. Чоя, ул. 

Социалистическая, 

ориентир № 31 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Социалистическая 

Октябрьская 

(население) 

155 84245860001-39 с. Чоя, ул. 

Социалистическая, 

ориентир № 37 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Социалистическая 

(население) 

156 84245860001-40 с. Чоя, ул. 

Молодежная, 

ориентир № 1 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Молодежная, 

Новая (население) 

157 84245860001-41 с. Чоя, ул. 

Пушкина, 

ориентир № 81 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Пушкина 

(население) 

158 84245860001-42 с. Чоя,  

ул. Успенская, 

Покрытие - 

бетонная плита, 

МО «Чойский 

район» 

Улица Успенская, 

Пушкина 



ориентир № 1 площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 1, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение –  

трехстороннее, 

проф. лист 

(население) 

159 84245860001-43 с. Чоя, ул. 

Октябрьская, 

ориентир № 33 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Октябрьская 

(население) 

160 84245860001-44 с. Чоя, ул. 

Молодежная, 

ориентир № 9, кв. 

2 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Молодежная, 

Социалистическая 

(население) 

161 84245860001-45 с. Чоя, 

Социалистическая 

52 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Социалистическая 

(население) 

162 84245860001-46 с. Чоя, Садовая, 3 Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, без 

ограждения 

МО «Чойский 

район» 

Улица Садовая 

(население) 

163 84245860001-47 c.Чоя,ул.Пушкина, 

ориентир № 109 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Пушкина(населени

е) 



объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение – 

трехстороннее, 

деревянное 

164 84245860002 - 1 с. Гусевка, ул. 

Зеленая, ориентир 

дом №13 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 4, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы  

Центральная, 

Зеленая 

(население) 

165 84245860002 - 2 с. Гусевка ул. 40 

лет Победы, 

ориентир №  20 а 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица 40 лет 

Победы 

166 84245860002 - 3 с. Гусевка, ул. 

Центральная, 

ориентир дом №   

21 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество  

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый,  

без ограждения 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Центральная, 

(население) 

167 84245860002 - 4 с. Гусевка, ул. 40 

лет Победы, 

ориентир дом №  

14 «а» 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 40 лет 

Победы 

(население) 

168 84245860002 - 5 с. Гусевка, ул. 

Центральная, 

ориентир дом № 

12 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый,  

без ограждения 

МО «Чойский 

район» 

с. Гусевка, ул. 

Центральная 

(население) 



169 84245860002 - 6 с. Гусевка, ул. 

Зеленая, ориентир 

дом №5 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь – 8.48 

м2, количество 

контейнеров - 1, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улицы  

Центральная, 

Зеленая 

(население) 

170 84245860002 - 7 с. Гусевка, ул. 

Центральная, 

ориентир дом № 5 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы 

Центральная, 40 

лет Победы 

(население) 

171 84245860002 - 8 с. Гусевка,  

ул. Центральная, 

ориентир дом №  2 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы  

Центральная, 

Зеленая 

(население) 

172 84245860003-1 с. Киска,  

ул. Дружная, 

ориентир дом №  

22 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улицы Дружная, 

Горная, Заречная 

(население) 

173 84245860003 -2 с. Киска, ул. 

Дружная, 

ориентир дом №  

34 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

проф. лист 

МО «Чойский 

район» 

Улица Дружная 

(население) 

174 84245860004 - 1 с. Советское, ул. Покрытие - МО «Чойский Улицы Совхозная, 



Совхозная, 

ориентир дом №  

10/1 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение - 

трехстороннее, 

бетонное 

район» Мирная, 

Комсомольская, 

Афганская 

(население) 

175 84245860004 - 2 с. Советское ул. 

Комсомольская, 

ориентир №7 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение – 

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица 

Комсомольская 

(население) 

176 84245860004 - 3 с. Советское, ул. 

Мирная, ориентир 

№16 

Покрытие - 

бетонная плита, 

площадь - 16,96 

м2, количество 

контейнеров - 2, 

объемом 0,75 

м3 каждый, 

ограждение – 

трехстороннее, 

деревянное 

МО «Чойский 

район» 

Улица Мирная 

(население) 

 

 


